1 1291.: notitia (A rövídítésjel elmaradt).  ̂ 1274. és 1291.1 idum

2 1274. és 1291.: mindenütt Lypche 7 1274.: in eundem fluvium Malatyn

3 1291. : hordinandam. 8 1291.: de chercuhus, és alább : chcrcus

4 1274.: Innen kezdve a Cuius vilié mete stb. bevezetéssel ’’ 1274.: similiter est. 1284. e. k. és 1291. : sinister est.

együtt az egész határleírás hiányzik az oklevél szövegéből, 10 1274. : ubi

s a határleírás, ilyen bevezetéssel : Mete autem eiusdem terre, 11 1274. : túl

secundumquod in litteris conüentus de Saag continebatur, 12 1274. : sicca
hoc ordiné distinguntur: prima méta. . . stb. (mint az 1281-ben, 13 1274. : Lifzk- 1281. e. k. : Lizk• 1291. : Lizc

néhány helyesírási és alább megjelölendő szó-eltéréssel) 14 1274. : terminatur.

V. István oklevelének szövege után (a regni autem nostri I!? 1274. : comitis

anno primo szavak után) következik. A szövegben a kérdéses 16 Csak 1281. L. így.
hely elejére és végére *-ot tettem. 17 1274. és 1291.: Reucc

5 1291.: thulg 10 1274. és 1291. : Béla hiányzik.
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eandem dictis hospitibus priusdinoscitur contulisse. Ceterum concessimus, útin 
silvis nostris et aquis Iiberam habeant facultatem querendi mineram aun, argenti 

et cupri, ubicunque poterint19 invenire de omnibus,20 cum invemre poterint,41 
nobis servient, secundum quod de alnsaurifodiniset argentifodinis regieconsve- 
verunt impendereservitium maiestati. Preterea, ut in eadem terra nostra facilius 
valeant commorari ipsorum numero augmentato, concessimus de gratia speciali, ut

1274.
per totum regnum nostrum de suis mer- 

cimomis proprus nullum tnbutum

1281. és 1291.
per totum comitatum de Zolio de 
suis mercimorms proprus nullum 
tributum vei tricesimam

solvere teneantur, sicut etiam aliorum hospitum nostrorum libertás íd 
requirit. Ad hoc ut ndem gaudeant certa lege, ordinavimus,23 ut >n festő 
Sancti Martini de mansione qualibet unum pondus auri ratione terragu nobis 
dare et solvere teneantur

1274.

.Fórum etiam li.berum eisdem 
concessimus, sicut hactenus ha- 
buisse dinoscuntur. Sane ipso
rum utilitati et comado (Így!) 
ex ammo íntendere cupientes 
concessimus, ut ecclesiam suam 
Corponensis et Banensis ciyita- 
tum habeant more et libertate 
Teotonicorum aliorum.

1281. L. (és 1281. e. k J

et cuiuslibet conditionis ho- 
mines in eadem commorandi 
liberam habeant' facultatem. 
Fórum etiam liberum eisdem 
concessimus, sicut actenus24 
habuisse dinoscuntur. Sane ip
sorum libertatis utilitati et com- 
modo ex animo íntendere cupi
entes, ut íidemhospites nostri et 
alii advenientes maiorem habe
ant diligentiam residendi, de 
consilio et consensu venerabilis 
patris domini Philipi archi- 
episcopi Strigoniensis conces
simus, ut ecclesia eorum pa- 
rochionalis ab omni decima- 
tione sit excepta penitus et 
exempta et fruatur liberis 
decimis, secundum quod fru- 
untur ecclesie parochionales 
Corponensis et Banensis, et 
dominó archiepiscopo Strigo- 
niensi plebanus eorum de quirí- 
quaginta mansionibus de culta 
terra absque novalibus unam 
marcam fini argenti cum pon- 
dere Strigoniensi dare et sol
vere teneantur (így!) annua- 
t im . ° s